

Sayın Divan, Değerli Genel Kurul Üyeleri,

Olağanüstü genel kurulumuzun hayırlara vesile olmasını temenni ederek konuşmama başlamak istiyorum.

3 ay gibi bir sürede tekrar seçime gitmek derneğimiz ve mesleğimiz adına olumsuz gibi görünse de yönetime katılmayı teşvik ve meslektaşlarımızın ilgisini motive etmesi nedeniyle bir fırsat olduğunu düşünüyorum.

Bunu söylerken yalnızca bir durum değerlendirmesi yapıyorum, Aday olduğum bir önceki seçimde de vurguladığım üzere kaybedecek zamanımızın olmadığını düşünüyorum. Bu nedenle bu yarış kişisel polemiklere dönüştürmeden kaybedeni olmayan bir hizmet yarışı olarak gördüğümü belirtmek istiyorum. Bir önceki seçimde de adaydım. Peki şimdi niçin tekrar aday oldum?

Değerli genel kurul, bu 3 aylık süreçte diğer üstatlarımızla beraber mesleğimizi kariyer mesleği yapmak için hem bürokratik hem de siyasi alanda görüşmelerimiz ve girişimlerimiz oldu. Yani dernekte olalım ve yahut olmayalım diğer üstatlarımızdan gördüğümüz şekilde bizler de bu işe gönül verdik.

Bu süreçte Dernek Yönetiminde olmadığı halde Muayene Memurluğu Mesleğinin bir yerlere gelmesi için hala uğraşan üstatlarla tanışma ve çalışma fırsatı buldum. Birazda eski yönetimlerin ne gibi faaliyetlerde bulunduğu hakkında araştırmalar yaptım.

Bütün bunlar bana yeni bir yol haritası çizme fırsatı verdi. Yapılan olumlu hareketleri sahiplenmek ve eksiklikleri gidermek adına çalışmalarda bulundum. Bu bilgilere ulaşamayan arkadaşlara şunu söylemek isterim, gördüğüm manzara ***bütün dernek yönetimlerinin mesleğimiz adına çalışmalarda bulunmuş olması, ve özellikle 1-2 dönem varki unvan konusunda çok önemli adımlar atılmış ama siyasi iradenin mevcut bürokrasiden etkilenmesi nedeniyle amaca ulaşılammış.*** Belirli dönemlerde meslek grupları ve ticaret erbabıyla, belirli dönemlerde bürokratlarla, belirli dönemlerde de siyasilerle iyi ilişkiler kurulmuş. Bu nedenle görev alan tüm dernek başkanları ve yönetim kurulu üyelerimize yaptıkları çalışmalardan dolayı ayrı ayrı teşekkür ediyorum.

3 aylık görev süresi boyunca yaptığı bölgesel ziyaretler ve faaliyetler için Başkanımız İbrahim Beye de teşekkür ediyorum.

Sayın Genel Kurul üyeleri birazda, sizler takdir eder ve bizleri seçerseniz neler yapmamız gerektiği konusundaki çalışmalarımızı sizlere anlatmak istiyorum.

Öncelikle Hazırlamış olduğumuz ve şuan sizlere açıklayacağım acil eylem planını hayata geçirmek için var gücümüzle çalışacağız.

Bu acil eylem planında 6 komite kurucağız. Bu komiteler şu şekildedir.

GÜMRÜK MUAYENE MEMURLARI DERNEĞİ ACİL EYLEM PLANI

1. KOMİTE: TEŞKİLATLANMA

2. KOMİTE: KARIYER MESLEK

3. KOMİTE: HUKUK İŞLERİ

4. KOMİTE: BASIN-YAYIN

5. KOMİTE: İNTERNET

6. KOMİTE: SOSYAL İLİŞKİLER

Şimdi de bu komitelerimizin amacı, oluşumu, süreleri hülasa muheteviyatından bahsetmek istiyorum.

1. KOMİTE: TEŞKİLATLANMA

Amaç: Bütün Muayene Memurlarını Derneğimiz altında toplamak suretiyle Gümrük Muayene Memurlarının sorunlarını çözmek adına ortak hareket etmek.

Görev: Her yönetim kurulu üyesine bağlı 2 bölge müdürlüğü temsilcisi belirlemek ve bu temsilcilere bağlı her gümrük müdürlüğünde 1 gümrük müdürlüğü temsilcisi belirlemek. Gümrük müdürlüğü temsilcileri muayene kurullarınca belirlenecek ve bu temsilciler bölge müdürlüğü temsilcisini seçecektir.

Süre: Söz konusu teşkilatlanma modelinin 10 Haziran 2015 tarihine kadar bitirilmesi öngörülmektedir.

2. KOMİTE: KARIYER MESLEK

Amaç: Gümrük Muayene Memurluğu mesleğinin kariyer meslek olmasını sağlamak

Görev: Dernek Başkanının Başkanlığında, 1 Yönetim Kurulu Üyesi, 1 Bölge Müdürlüğü Temsilcisi, 1 Gümrük Müdürlüğü Temsilcisi, 2 Onursal Üyenin katılımıyla oluşturulacaktır. *Gümrük Muayene Memurları Derneğine Başkanlık yapmış tüm Muayene Memurları bu komitenin doğal üyesi* sayılacaktır. Söz konusu komitenin **ana hedefi** özellikle seçim sonrası yeniden gündeme geleceği düşünülen teşkilat kanunu çalışmalarında aktif rol alarak **mesleğimizi kariyer meslek haline getirmek ve müşavirlik hakkımızın geleceği hakkında çalışmalar yapmaktır.** **Süre:** Söz konusu Komite en geç 1 Haziran 2015 tarihine kadar oluşturulacak ve 31 Aralık 2015 tarihine kadar görev yapacak.

3. KOMİTE: HUKUK İŞLERİ

Amaç: Gümrük Muayene Memurlarını ilgilendiren bütün davalara müdahil olmak, Bakanlığımızca hazırlanacak mevzuat çalışmalarına katkı sağlamak, Mevzuatın uygulanmasında karşılaşılan aksaklıkları Bakanlığa iletmek.

Görev: 1 Yönetim Kurulu Üyesi Başkanlığında, Bölge Müdürlüğü temsilcileri ve Hukuk Fakültesi Mezunu Muayene Memurları tarafından oluşturulacak komite Gümrük Muayene Memurlarını ilgilendiren bütün davalara müdahil olmak, Bakanlığımızca hazırlanacak mevzuat çalışmalarına katkı sağlamak, Mevzuatın uygulanmasında karşılaşılan aksaklıkları Bakanlığa iletmek adına her türlü çalışmayı yapmak. Söz konusu komite görev ve amacına ulaşmak için yönetim kurulundan profesyonel yardım talebinde bulunabilir.

Süre: 25 Mayıs 2015 tarihine kadar oluşturulacak komite Yönetim Kurulunun görev süresi boyunca faaliyetlerine devam eder.

4. KOMİTE: BASIN-YAYIN

Amaç: Gümrük Muayene Memurluğu mesleğinin tanıtımı amacıyla basın-yayın organlarını kullanarak farkındalık çalışmaları yapmak.

Görev: 1 Yönetim Kurulu Üyesin Başkanlığında, Bölge Müdürlüğü Temsilcileri ve Gönüllü Muayene Memurları tarafından oluşturulacak komite, Derneğin yayın organı olan Divan dergisinin içeriğinin geliştirilmesi çalışmalarında bulunacak ve mesleğin tanıtımı açısından görsel ve basılı medyada her türlü çalışmada yetkili olacaktır. Ayrıca söz konusu komite mesleğin tanıtımı açısından kısa film şeklinde tanıtım videosu hazırlama çalışmalarında bulunacaktır.

Süre: 1 Haziran 2015 tarihine kadar oluşturulacak komite Yönetim Kurulunun görev süresi boyunca faaliyetlerine devam eder.

5. KOMİTE: İNTERNET

Amaç: Gümrük Muayene Memurluğu mesleğinin tanıtımı amacıyla İnterneti kullanarak farkındalık çalışmaları yapmak.

Görev: 1 Yönetim Kurulu Üyesin Başkanlığında, Bölge Müdürlüğü Temsilcileri ve Gönüllü Muayene Memurları tarafından oluşturulacak komite, Dernek web sitesinin aktif hale getirilmesi, sosyal medya üzerinden farkındalık çalışmaları yapılması ve muayene memurları arasında iletişim sağlanması amacıyla çalışmalar yapacaktır.

Süre: : 1 Haziran 2015 tarihine kadar oluşturulacak komite Yönetim Kurulunun görev süresi boyunca faaliyetlerine devam eder.

6. KOMİTE: SOSYAL İLİŞKİLER

Amaç: Gümrük Muayene Memurlarının birlikteliğinin sağlanması.

Görev: 1 Yönetim Kurulu Üyesinin Başkanlığında, Bölge Müdürlüğü Temsilcileri ve Gönüllü Muayene Memurları tarafından oluşturulacak komite Gümrük Muayene memurlarının birlikte hareket etmesi için her türlü çalışmayı yapar. **Yılda en az 1 er kez bölge müdürlüğünün bulunduğu illerde birliktelik yemeği düzenler** bölge müdürlükleri gümrük müdürlükleri ziyaretlerinde bulunur.

Süre: 1 Haziran 2015 tarihine kadar oluşturulacak komite Yönetim Kurulunun görev süresi boyunca faaliyetlerine devam eder.

Sayın Genel Kurul üyeleri başta da söylediğim gibi kaybedecek zamanımız yok. Bugün yaratacağımız sinerji ile mesleğimiz üzerindeki spekülasyon ve kötümser havayı yok edecek güç ve fırsata sahibiz. İnandığımız hedeflerimize ulaşmak için hep birlikte başarmak için desteğinizi esirgemediğiniz için hepimize teşekkür eder saygılar sunarım.